

Banner Quote



209 Glenwood Rd.
Chicago Heights IL 60411
(708) 756-1120 Fax: (708) 756-2946

Quotation 13314

Date: 10/11/17

MARISA PEREZ-RAVELO
Village of Orland Park
14700 S RAVINIA AVE
ORLAND PARK IL 60462

SHIP TO:

< Same as Bill To >

Acct.No	Ordered By	Phone	Fax	P.O. No	Prepared By	Sales Rep
4245	MARISA PEREZ-RAVELO	7084036134	7083494859		Tasha	David Diamond
Quantity	Description					Price
	Orland Park Pole Banners and hardware 10-11-17					
230	30" x 72" double sided pole banner Top and Bottom Pockets					11,270.00
25	18" x 36" double sided pole banner Top and Bottom Pockets					722.25
230	30" pole banner Bracket Hardware Warranty included					10,580.00
25	18" pole banner Bracket Hardware Warranty included					1,050.00
Terms:		Subtotal	Shipping	Postage	Tax	Total
C.O.D.		23,622.25	0.00	0.00	0.00	23,622.25

Graphics charges are not included on this quotation.



Temple Display, Ltd.
 114-C Kirkland Circle
 Oswego, IL 60543
 Phone 630-851-3331
 Fax 630-851-4144

SALES ORDER

Sales Order # TDLQ27120
 Date 10/11/2017
 Sales Rep. Robb

Sold To:

Orland Park, Village of
 Marissa Perez
 14700 Ravinia Ave
 Orland Park, IL 60462-3134

Ship To:

Orland Park, Village of
 Marissa Perez
 14700 Ravinia Ave
 Orland Park, IL 60462-3134

Best Way / ASAP

P.O.#	Ship Via/Date:	Terms:	NET 30	Shipping: Prepay & Add
Qty	Part No.	Description	Unit Price	Ext. Price
230		30"x72", 2-sided, digitally printed custom vinyl banners - one design	\$69.00	\$15,870.00
230		FibreFlex 3 Adjustable banner brackets	\$90.00	\$20,700.00
25		18"x36", 2-sided, digitally printed custom vinyl banners - one design	\$46.00	\$1,150.00
25		Fibreflex LL brackets for banners 18"x45" or smaller	\$46.00	\$1,150.00
			SubTotal	\$38,870.00
			Sales Tax	\$0.00
			Estimated Shipping Charges	
			Total	\$38,870.00

Authorized Signature _____ Marissa Perez

Actual Shipping Charges will be Charged

All Holiday Decorations are Copyrighted and cannot be duplicated.

Claims must be made within 5 days of receipt of goods. This order subject to acceptance from home office. Sales tax where applicable. Interest charges applicable on overdue accounts. Cancellations subject to sellers consent. FOB Factory.

Estimate



One Up Signs
 15650 S. 70th Court
 Orland Park, IL 60462
 ph. (708) 479-4949
 fax. (708) 479-4940
 email: brandon@oneupsigns.com

Estimate: 2017- 6386
 Printed 10/12/2017 3:36:42PM

Description: **Orland Park Holiday Pole Banners**
 Prepared For: Marisa Perez-Ravelo
 Company: Village of Orland Park
 Estimate Date: 9/25/2017 5:22:14PM

ph: (708) 403-6155
 email: mperez@orland-park.il.us

Thank you for considering One Up Signs for your sign needs. The quotation we discussed is attached below. If you have any questions, please don't hesitate to call me at (708) 479-4949

Sincerely,

Brandon Esparza

Product	Font	Qty	Sides	Height	Width	Unit Cost	Item Total
1 Bantex 18oz Banner		230	2	72	30	\$89.94	\$20,686.20

Color: White
Description: 18oz Pole Pocket Banners
 Double Sided
 Pole Pocket Top and Bottom
 Full Color
Text: TBD

Product	Font	Qty	Sides	Height	Width	Unit Cost	Item Total
2 Bantex 18oz Banner		25	2	36	18	\$28.84	\$721.00

Color: White
Description: 18oz Pole Pocket Banners
 Double Sided
 Pole Pocket Top and Bottom
 Full Color
Text: TBD

Notes:

Payment: NET30 from the day of job completion. P.O. # Must be provided.

Line Item Total:	\$21,407.20
Tax Exempt Amt:	\$21,407.20
Subtotal:	\$21,407.20
Taxes:	\$0.00
Total:	\$21,407.20

Deposit Required: **\$10,703.60**

Company: Village of Orland Park
 14700 Ravinia Avenue
 Orland Park, IL 60462

Received/Accepted By: _____ / /

Thank you for choosing One Up Signs

Estimate



One Up Signs
15650 S. 70th Court
Orland Park, IL 60462
ph. (708) 479-4949
fax. (708) 479-4940
email: brandon@oneupsigns.com

Estimate: 2017- 6408

Printed 10/12/2017 3:37:41PM

Description: **Pole Banner Hardware (Silver)**
Prepared For: Marisa Perez-Ravelo
Company: Village of Orland Park
Estimate Date: 10/12/2017 3:12:59PM

ph: (708) 403-6155

email: mperez@orland-park.il.us

Thank you for considering One Up Signs for your sign needs. The quotation we discussed is attached below. If you have any questions, please don't hesitate to call me at (708) 479-4949

Sincerely,

Brandon Esparza

Product	Font	Qty	Sides	Height	Width	Unit Cost	Item Total
1 KBW Banner Flex 31"		460	1	1	1	\$54.99	\$25,295.40

Color: Gray

Description: 31" Airow Bracket
10 Year Warranty
Rated up to 100mph winds
Made in the USA

Text:

Product	Font	Qty	Sides	Height	Width	Unit Cost	Item Total
2 KBW Banner Flex 25"		50	1	1	1	\$53.99	\$2,699.50

Color: Gray

Description: 25" Airow Bracket
10 Year Warranty
Rated up to 100mph winds
Made in the USA

Text:

Product	Font	Qty	Sides	Height	Width	Unit Cost	Item Total
3 Hardware	American Classic	1,020	1	1	1	\$5.75	\$5,865.00

Color: Grey

Description: 5/8" Screw Gear Band - 40"
This heavy-duty 5/8" wide, 39" long band will secure banner brackets to utility poles ranging from 4" to 9.5" in diameter (12.5" to 29.5" in circumference).
The band is .025 thick stainless steel with a "captured" screw (not "quick release"), for maximum strength and re-usability.

Text:

Notes:

Payment: NET30 from the day of job completion. P.O. # Must be provided.

Line Item Total:	\$33,859.90
Tax Exempt Amt:	\$33,859.90
Subtotal:	\$33,859.90
Taxes:	\$0.00
Total:	\$33,859.90

Deposit Required: \$16,929.95

Thank you for choosing One Up Signs

Estimate

Page 2 of 2



One Up Signs
15650 S. 70th Court
Orland Park, IL 60462
ph. (708) 479-4949
fax. (708) 479-4940
email: brandon@oneupsigns.com

Estimate: 2017- 6408

Printed 10/12/2017 3:37:41PM

Company: Village of Orland Park
14700 Ravinia Avenue
Orland Park, IL 60462

Received/Accepted By: _____

/ /

Thank you for choosing One Up Signs